ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Морозовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2017 № 23

Об утверждении видов работ и мест для отбывания наказания в виде
обязательных и исправительных работ на территории Морозовского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области

 Руководствуясь ст. 49,50 Уголовного кодекса РФ и ст. 25, 30
Уголовно-исполнительного кодекса РФ, Федеральным законом от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», по согласованию с ФКУ «УИИ
УФСИН России по Омской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов и видов работ для отбывания
наказания в виде обязательных работ на территории Морозовского
сельского поселения Омского муниципального района Омской
области согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде
исправительных работ на территории Морозовского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области
согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3. Назначить представителем от Администрации Морозовского
сельского поселения Омского муниципального района Омской
области по осуществлению взаимодействия с ФКУ УИИ УФСИН
России по Омской области по вопросам осуществления контроля за
осужденными на территории Морозовского сельского поселения
директора МКУ «Хозяйственное управление Администрации
Морозовского сельского поселения» Казанцева А.Н.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Морозовского сельского поселения Калинину
Ю.А.

Глава сельского поселения                         Н.В.Матвеев

                          Приложение №1
к   постановлению   Администрации

                                                          Морозовского сельского поселения
                              от 23.01.2017 № 23

Перечень  объектов
для отбывания наказания в виде обязательных работ

№
п/п

Наименование организации Адрес Количество
рабочих мест

1 Администрация Морозовского
сельского поселения Омского
муниципального района Омской
области

644555, Омская
обл., Омский р-н,
с.Морозовка,
ул.60 лет Победы,
4

1-4

2 МКУ «Хозяйственное управление
Администрации Морозовского
сельского поселения Омского
муниципального района Омской
области»

644555, Омская
обл., Омский р-н,
с.Морозовка,
ул.60 лет Победы,
4

1-4

3 Морозовский СДК – филиала
МБУ «ЦКС»

644555, Омская
обл., Омский р-н,
с.Морозовка,
ул.60 лет Победы,
4

1-4

Перечень видов работ

для отбывания наказания в виде обязательных работ

1. Комплекс работ направленных на благоустройство  территории

Морозовского сельского поселения:
1.1. Санитарная очистка от мусора и снега мест общего пользования

(дороги, тротуары, кладбища, парки, скверы, памятники);
1.2. Скашивание травы в местах общего пользования;
1.3. Озеленение территории Морозовского сельского поселения;
1.4. Покраска детских площадок;
1.5. Кронирование деревьев.
2. Иные общественно-полезные работы, не требующие

предварительной и профессиональной подготовки.

                          Приложение №2
к   постановлению   Администрации

                                                          Морозовского сельского поселения
                               от 23.01.2017 № 23

Перечень объектов
для отбывания наказания в виде исправительных работ

№
п/п

Наименование организации Адрес  Количест
во
рабочих
мест

1 МКУ «Хозяйственное управление
Администрации Морозовского
сельского поселения Омского
муниципального района Омской
области»

644555, Омская
обл., Омский р-н,
с.Морозовка, ул.60
лет Победы, 4

1

Лист согласования
постановления Администрации Морозовского сельского поселения от
09.01.2017 № __ «Об утверждении видов работ и мест для отбывания наказания
в виде обязательных и исправительных работ на территории Морозовского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Проект вносит: Администрация Морозовского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области.

Дата Должность, Ф.И.О. Замечания подпись
 Глава Морозовского

сельского поселения
Н.В.Матвеев